ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от «02» апреля 2013 г.                                                                   №  360

                                              г. Тверь

О внесении изменений в постановление Главы администрации города Твери от 27.12.2005 № 5165 «О департаменте архитектуры и строительства администрации города Твери»

В соответствии с постановлением администрации города Твери от 21.09.2012 № 1478 «О проведении проверок в рамках ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права», руководствуясь Уставом города Твери,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Главы администрации города Твери от 27.12.2005 № 5165 «О департаменте архитектуры и строительства администрации города Твери» (далее - Постановление) следующие изменения:
1.1. Приложение № 1 к Постановлению дополнить пунктом  3.25.1 следующего содержания:
« 3.25.1. Осуществляет ведомственный контроль за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, на муниципальных предприятиях, в отношении которых Департамент осуществляет полномочия собственника имущества.».
2.  Управлению информационных ресурсов и технологий (Исаев А.В.)  разместить настоящее постановление на официальном сайте в сети Интернет.
3. Управлению информации (Завгородняя Н.Н.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
4. Настоящее Постановление вступает в силу с даты его официального опубликования.
5. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя Главы администрации города Твери Г.А Ломаку.
И.о. Главы администрации города Твери                                         С.В. Чубенко